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Para

Governo Municipal de Tracuateua

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

025869

025870

025872

025871

025874

025873

025875

TORTA DOCE MEDINDO 60X40CM

Maria Izabel, Nega Maluca, Torta Alemd, Torta de Limé&o,
Romeu e Julieta...

TORTA SALGADA MEDINDO 60X40CM
Torta de Maionese, Queijada, Empadéo...
PETISCOS E APERITIVOS - SALGADOS

empadinha, coxinha, canudinho, mini esfirra, pastéis de
festa, Mini Cachorro-Quente...

PETISCOS E APERITIVOS - DOCES

cajuzinho, queijadinha, brigadeiro, monteiros lopes, olho de
sogra, quindim, doce de coco...

LANCHE COMPLETO INDIVIDUAL

Pao ¢/ Queijo, Empada, Pastel de carne, Pastel de Frango,
Coxinha de Carne, Cochinha de frango, coxinha de carne
com ovo, mais acompanhamento de Suco varios sabores,
refrigerante ou Agua mineral.

PRATO EXECUTIVO COMERCIAL - TIPO PF

Arroz, Feijdo, Marardo, Salada verde, Farora e
acompanhamento de Peixe, Carne Assada de panela, frango
grelhado, bife, bife de figado.

REFEICAO COMERCIAL - PARA ATE 02 PESSOAS

Arroz, Feijao, Macarrdo, Salada verde ou Maionese,

Macacheira ou Batata frita, com acompanhamento de Filé de
carne, Filé de frango, Postas de Peixe, figado acebolado,
coziddo, bife a cavala, bife acebolado, frango grelhado.

920,0000 UNIDADE

920,0000 UNIDADE

1.350,0000 CENTO

1.350,0000 CENTO

21.450,0000 UNIDADE

9.975,0000 UNIDADE

7.200,0000 UNIDADE

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta : dias

Prazo da entrega : dias

1ptos
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